
 
Zarządzenie Nr 3/2011 

Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 25 stycznia 2011 r. 

 
 
 w sprawie ustalenia składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Skórczu. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia  
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 
- Panią Annę Andrukajtis, 
- Pana Roberta Glinieckiego, 
- Pana Mirosława Ossowskiego, 
- Pana Janusza Wódkowskiego, 
- Pana Arkadiusza Zająca. 
 

§2 
 

Powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 
- Panią Halinę Bukowską, 
- Panią Beatę Firyn, 
- Panią Grażynę Mysiorską, 
- Panią Barbarę Wiśniewską, 
- Pana Arkadiusza Zająca. 

§3 
 

 Pełnienie funkcji przewodniczącego komisji powierzam Pani Barbarze Wiśniewskiej. 
 

§4 
 

Funkcję sekretarza komisji pełni Pani Halina Bukowska, będąca jednocześnie 
pełnomocnikiem burmistrza do spraw profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

§5 
 

Zadaniem komisji jest inicjowanie i koordynowanie działań w zakresie 
określonym w art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz podejmowanie czynności 
zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu 
obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego. 
 
 
 
 



§6 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 58/06 z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zmian w 
składzie Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych, Zarządzenie 
 Nr 6/07 z dnia 14 marca 2007 roku w sprawie uzupełnienia składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zarządzenie Nr 47/2007 z dnia  
31 października 2007 roku w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 

§7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       Burmistrz Miasta 
 

Ryszard Dąbek 


